2022年９月 30日

各  位

会 社 名  株式会社クラウディアホールディングス
代 表 者  代表取締役会長兼社長   倉 正治

  （コード番号：3607 東証スタンダード）
問合わせ先  執行役員管理部長     若林 雄次
  TEL 075-315-2345（代表）

関係会社株式評価損（個別決算）の計上に関するお知らせ

当社は、2022年８月期（2021年９月１日～2022年８月31日）の個別決算において関係会社株式評価損

を特別損失に計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 発生の理由

 当社の保有する関係会社株式のうち、KURAUDIA USA.LTD.（米国ハワイ州）の株式について、実質価額

が著しく低下したため、減損処理を実施し、関係会社株式評価損を特別損失に計上いたしました。

２．損失金額

341百万円

３．今後の見通し

本件により、2022 年８月期の当社個別決算において、関係会社株式評価損として 341 百万円を特別損

失に計上いたしました。なお、本件は 2022年８月期の連結決算において相殺消去されるため、連結業績

への影響はございません。

以 上